

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Kompleksowa organizacja i przeprowadzenie zagranicznej wizyty studyjnej do Szwecji dla uczestników projektu „Efekt synergii - koordynacja lubuskiego włączenia społecznego oraz (...).

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Województwo Lubuskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Województwo Lubuskie – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 081048430
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Al. Niepodległości 36
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Zielona Góra
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 65-042
- 1.4.4.) **Województwo:** lubuskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL432 - Zielonogórski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@rops.lubuskie.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://polityka-spoleczna.lubuskie.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Polityka społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00609117
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-11-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00595560
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:
2024-12-17

Po zmianie:
2025-01-31

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-11-22 10:00

Po zmianie:
2024-11-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-11-22 11:00

Po zmianie:

2024-11-26 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-12-21

Po zmianie:

2024-12-25